

Yeni Nesil İş HAN'ı, Piyalepaşa İstanbul'da

Şehrin en yeni HAN'ı Polat güvencesiyle hayata geçen Piyalepaşa İstanbul'da!

Han Spaces Piyalepaşa, modern tasarım ve mimarisiyle iş merkezi anlayışını değiştiriyor. Yeni nesil iş hanında özgün bir çalışma deneyimi sunan Han; sanat, kültür ve gastronomi ile iç içe olan konseptinde sürdürülebilirliği odağına alarak, keyifle çalışılabilecek mekanları hayata geçirdi.

Yeni nesil ofis, coworking, toplantı alanları ve kurumsal şirketlere yönelik hibrit ve esnek çalışma çözümleri ile HAN Spaces Piyalepaşa çalışma ortamında günümüzün şart ve ihtiyaçlarını maksimum düzeyde karşılıyor.

Anadolu'nun geleneksel hanlarının üretkenliği ve dayanışmayı arttıran birleştirici gücünden ilham alan HAN Spaces'in Piyalepaşa'daki binası 2750 metrekare büyüklüğünde ve 5 kattan oluşuyor. Bireysel çalışanlar ya da şirket çalışanları için farklı büyüklük ve tarzlarda ofis alanları sunan mekan, ISG prensiplerine uyumlu, sağlıklı ve üst düzey teknolojik donanıma sahip. Sanat ve yeşil ile iç içe olan binada çalışanların keyif, sağlık ve konforu için her şey özenle tasarlanarak, uçtan uca hizmet odaklı yaklaşımı ile her şey dahil bir sistem sunuluyor. HAN Spaces Piyalepaşa sakinleri İstanbul içi lokasyonlarının yanı sıra, İzmir, Çeşme ve Budapeşte lokasyonlarından, HAN üyelerine özel etkinlikler ve ekosistem ayrıcalıklarından da faydalanıyor.

Polat Piyalepaşa Çarşı'ya açılan kapısıyla birlikte gurme noktalara, kitapevine, sanat galerilerine, alışveriş ve çocuk deneyim alanlarına 1 asansör uzaklıkta olan HAN Spaces, Polat Ofis Piyalepaşa B Blok'ta yer alıyor.

Birçok sergi ve workshoplara da ev sahipliği yapan HAN Spaces Piyalepaşa, sanatla iç içe olan sosyal ortamı ile; buluşmak, çalışmak, paylaşmak ve her anı özgürce yaşamak için benzersiz bir ortam sağlıyor.

HAN Spaces Hakkında: Alkaş Gayrimenkul ve Nurus ortaklığı ile açılan HAN Spaces yüzyıllar öncesinden gelen iş hanı kültürünü teknolojiyle buluşturan, insana ve doğaya saygılı çalışma alanları tasarlayan ve yöneten bir iş platformu ve Proptech şirketi olarak kuruldu. HAN Spaces özel ofisler – coworking-toplantı ve etkinlik alanları ile hizmet vermektedir.

Piyalepaşa İstanbul Hakkında: Polat güvencesi ile hayata geçirilen Piyalepaşa İstanbul; kendine has iklimiyle şehrin yeni sanat ve gastronomi rotası. Türkiye'nin en büyük karma kullanımli projesi olan Piyalepaşa İstanbul, 989 konut, 120 marka kapasiteli Polat Piyalepaşa Çarşı Alışveriş Sokağı, seçkin konsepti, özel çocuk deneyim alanı ve Türkiye'nin önde gelen 7 özel sanat galerisi

Merkur, .artSümer, Zilberman, Pi Artworks, Art On, Martch Art Project ve DG Art Project'in yer aldığı Sanat Meydanı ile kaşiflerin yeni durağı.

Şık konsepti ile Beyoğlu'nda yeni bir destinasyon oluşturan Piyalepaşa İstanbul; tüm bu karma konseptinde konut, ofis, alışveriş, yeme-içme ve sanat gibi tüm ihtiyaçlara premium çözümler sunuyor.

İstiklalMah. Piyalepaşa Bulvarı BBlok No: 22/1 Beyoğlu/İstanbul
0212 807 0867
hello@hanspaces.com